
Podpořeno grantem Agentury pro zdravotnický výzkum Ministerstva zdravotnictví ČR s reg. č. NU22-09-00021

Dovolujeme si pozvat vás na odbornou konferenci s mezinárodní účastí

PER SALUTEM CONIUNGERE I.
Inovace, metody a výzkum s přesahem do klinické praxe

12. září 2025
přednáškový sál II. interní kliniky Fakultní nemocnice Olomouc 
(Zdravotníků 7, Olomouc)

Konference je určena pro zdravotnické pracovníky, studenty, pedagogy 
a výzkumníky v oboru ošetřovatelství.

Oficiální jazyky konference: čeština, slovenština, angličtina

Důležité termíny:
 � online registrace – od 20. 4. 2025
 � registrace aktivní účasti a zaslání abstraktu (pouze zvaní přednášející) – do 20. 6. 2025
 � registrace pasivní účasti – do 20. 7. 2025 (možnost účasti formou online přenosu)

Pokyny pro zvané autory:
V případě zvané aktivní účasti je nutné zaslat strukturovaný abstrakt v rodném 
a anglickém jazyce prostřednictvím šablony, která je součástí elektronické přihlášky. 
Současně s poskytnutým příspěvkem je nutné podepsat licenční smlouvu k zařazení 
abstraktu do recenzovaného sborníku, která je také součástí elektronické přihlášky. 
Abstrakt a podepsanou oskenovanou smlouvu následně zaslat na e-mail uvedený 
v elektronické přihlášce.  

Poplatky: účast na konferenci je bezplatná

Organizace konference:
 � registrace: 8.00–9.00
 � začátek konference: 9.00
 � předpokládané ukončení: 12.00



Podpořeno grantem Agentury pro zdravotnický výzkum Ministerstva zdravotnictví ČR s reg. č. NU22-09-00021

Vědecký výbor:
doc. Mgr. Elena Gurková, PhD. (předsedkyně)
prof. MUDr. Petr Kaňovský, CSc., FEAN
prof. MUDr. Daniel Šaňák, Ph.D., FESO
doc. PhDr. Radka Bužgová, Ph.D.
doc. Mgr. Juraj Čáp, PhD.
doc. PhDr. Mária Sováriová Soósová, PhD.
doc. Mgr. Lenka Šedová, Ph.D.
Mgr. Jiří Vévoda, Ph.D.

Organizační výbor:
doc. Mgr. Elena Gurková, PhD.(předsedkyně)
Ing. Bc. Andrea Drobiličová, MHA 
Mgr. Adéla Kolková
Mgr. Daniela Bartoníčková
Mgr. Jana Konečná, Ph.D. 
Mgr. Petra Řeháková
prof. MUDr. Daniel Šaňák, Ph.D., FESO

Veškeré informace ke konferenci a elektronická přihláška jsou k dispozici 
na www.fzv.upol.cz a www.fnol.cz.

Administrace:
Mgr. Jana Konečná, Ph.D. 
+420 585 632 820 
jana.konecna@upol.cz

Organizátoři si vyhrazují právo na změny v programu a organizaci konference.
Podrobnější program konference již brzy na uvedených webových stránkách.


